3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 
3.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

1 pirkimo dalis —Neišimami (fiksuoti) medicininiai prietaisai: 

Sutarties kaina  be PVM 148 730 Eur (Vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
septyni šimtai trisdešimt Eur. 00 ct 

___ % PVM 0.00 

Bendra 1 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

148 730 Eur (Vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
septyni šimtai trisdešimt Eur. 00 ct 

2 pirkimo dalis — Išimami medicininiai prietaisai:  

Sutarties kaina  be PVM 301 147 Eur (Trys šimtai vienas tūkstantis vienas šimtas 
keturiasdešimt septyni Eur. 00 ct) 

___ % PVM  0.00 

Bendra 2 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

301 147 Eur (Trys šimtai vienas tūkstantis vienas šimtas 
keturiasdešimt septyni Eur. 00 ct) 

3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma): 

Sutarties kaina be PVM 449 877 Eur (Keturi šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni Eur. 00 ct. 

PVM 0.00 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

449 877 Eur (Keturi šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni Eur. 00 ct. 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (toliau 
– kaina/įkainis).  

3.3. Mokėjimai atliekami tokia tvarka: